DOCTOR (A)
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUi - ANTIOQUIA

E. S. D

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFUR LTDA.

DEMANDADO: LUIS NELSON CARVAJAL SANTA

RADICADO: 2018-00491

ASUNTO: APORTE LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE TERMINACION

DEL PROCESO

DANIEL BARBOSA CARVAJAL, mayor de edad, domiciliado en ia ciudad de Bogota, identificado
con cedula de ciudadania No. 1.020.798.054, en mi calidad de representante legal de la Entidad
demandante COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFUR LTDA, identificado con nimero de NIT
830.104.913-8quien funge en calidad de EJECUTANTE en el respectivo proceso de la referencia,
por medio del presente escrito me permito actualizar liquidacion del crédito conforme auto que
ordena seguir adelante con la ejecucion, al articulo 446 del C.G.P., y al auto con fecha del 21 de
noviembre de 2022 el cual requiere actualizacion de esta.

Con los ultimos titulos autorizados, la libranza nimero 267519 queda a paz y salvo, en la liquidacion
solo se evidencia que se adeuda el valor por conceptos de costas procesales por valor de UN
MILLON QUINIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($1.509.500).

Con el objetivo de cancelar esta libranza, de los dineros consignados a favor del proceso en el mes
de octubre de 2021 los cuales suman el valor de NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
TRESCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($943.307) se imputaron el valor de CUATROCIENTOS
SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON SETENTA Y NUEVE
CENTAVOS M/CTE ($463.245,79) y la diferencia de dinero consignado en ese mes se imputd a la
libranza nimero 270052.

Una vez aprobada la liquidacion del crédito que se adjunta, se solicita de manera respetuosa al
despacho que de existir dineros suficientes para cumplir con el pago de la obligacion acceda a las
siguientes peticiones:

1. Se PROCEDA a dar la TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION Y DE LAS COSTAS, de conformidad con lo establecido en el articulo 461 del
CGP

2. Se ORDENE la cancelacién de la medida cautelar decretada y se expida el correspondiente
oficio dirigido al cajero pagador COLPENSIONES.

3. Se REALICE la entrega de titulos judiciales a la parte demandante hasta el monto aprobado en
la liquidacion del crédito.

4. Se ENTREGUE a la parte DEMANDADA los dineros restantes que se encuentren consignados
en la cuenta bancaria del despacho, pertenecientes a este proceso.

Respetuosamente,

DANIEL BARBOSA CARVAJAL
C.C 1.020.798.054
REPRESENTANTE LEGAL DE LA
COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFUR LTDA.
NIT. 830.104.913-8




LIQUIDACION DE CREDITO LIBRANZA No. 267519
MEDELLIN, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>> 5 ; \ _ DL ]Plazo Hasta I:]
Tasa mensual pactada >>> %74_”
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> i Mora Hasla (Hoy) 25-nov-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liguidacion anterior, Fol >>

Maxima | o | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO

Vigencia . Brio. Cle.[ Mensual | e s
Desde Hasta Efec. Anual = Autorizada | Aplicable capitalesjicutas Capital Liquidable = dias ‘ ]nte.resles ef’,“ta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
SRR i | P O O S | Liguidacién . __Intereses | Intereses

21-abr-16 | 30-abr-16 15 6.533.344,00 6.533.334,00 | Valor | Folio 0,00 6.533.334,00
21-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.533.334,00 9 44.361,96 44.361,96 6.577.695,96
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.533.334,00 30 147.873,19 192.235,15 6.725.569,15
01-jun-16 30-jun-16  20,54% 2,26% 2,263% 6.533.334,00 30 147.873,19 340.108,34 6.873.442,34
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.533.334,00 30 152.959,41 493.067,74 7.026.401,74
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.533.334,00 30 152.959,41 646.027,15 7.179.361,15
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.533.334,00 30 152.959,41 798.986,55 7.332.320,55
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.533.334,00 30 157.060,84 956.047,39 7.489.381,39
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.533.334,00 30 157.060,84 1.113.108,24 7.646.442 24
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.533.334,00 30 157.060,84 1.270.169,08 7.803.503,08
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.533.334,00 30 159.257,91 1.429.426,99 7.962.760,99
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.533.334,00 30 159.257 91 1.588.684,90 8.122.018,90
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.533.334,00 30 159.257,91 1.747.942 .81 8.281.276,81
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.533.334,00 30 159.195,24 1.907.138,05 8.440472,05
01-may-17 31-may-17 22,33% 244% 2437% 6.533.334,00 30 159.195,24 2.066.333,29 8.599.667,29
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 244% 2,437% 6.533.334,00 30 159.195,24 2.225.528,54 8.758.862,54
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.533.334,00 30 156.997,95 2.382.526,49 8.915.860,49
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.533.334,00 30 156.997,95 2.539.524 45 9.072.858,45
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.533.334,00 30 156.997,95 2.696.522 40 9.229.856,40
01-oct-17 31-0ct-17 21,15% 2,32% 2,323% 6.533.334,00 30 151.755,28 2.848.277 68 9.381.611,68
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 6.533.334,00 30 150.548,76 2.998.826,44 9.532.160,44




01-dic-17
01-ene-18
01-feb-18
01-mar-18
01-abr-18
01-may-18
01-jun-18
01-jul-18
01-ago-18
01-sep-18
01-oct-18
01-nov-18
01-dic-18
01-ene-19
01-feb-19
01-mar-19
01-abr-19
01-may-19
01-jun-19
01-jul-19
01-ago-19
01-sep-19
01-oct-19
01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21

31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-0ct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21

20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,02%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17.84%
17,46%
17,32%
17.54%

2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2.14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
211%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1.97%

2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,114%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1,996%
1,957%
1,943%
1,965%

6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334.00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334.00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00
6.533.334,00

149.339,84
148.830,10
150.866,50
148.766,36
147.490,00
147.234,41
146.210,96
144.608,36
144.030,38
143.194,56
142.035,36
141.132,23
140.550,93
138.998,08
142.486,42
140.357,04
140.033,76
140.163,09
139.904,39
139.775,00
140.033,76
140.033,76
138.609,256
138.090.41
137.376,29
136.466,19
138.349,89
137.636,07
135.945,52
132.681,15
132.222,73
132.222,73
133.335,43
133.727,66
132.026,16
130.385,59
127.883,37
126.958,89
128.411,01

$ 764.280,00
$ 357.740,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$371.349,00
$ 371.349,00
$ 371.349,00
$371.349,00

793.338.00

928.372,00

943.307,00

943.307,00

3.148.166,28
3.296.996,38
3.447.862.88
3.596.629,24
3.744.119.24
3.891.353,65
4.037.564,60
4.182.172.96
4.326.203,34
4.469.397.90
4.611.433.26
4.752.565,49
4.893.116.42
5.032.114,50
5.174.600,92
5.314.957.96
5.454 991,72
5.595.154,81
5.735.059,21
5.874.834 21
6.014.867.97
6.154.901.73
6.293.510.97
5.667.321,39
5.446.957,68
5.212.074.,87
4.979.075,76
4.745.362,83
4.509.959.35
4.271.291.50
4.032.165.23
3.793.038.97
3.555.025.40
3.317.404,07
3.078.081.23
2.415.128.82
1.614.640.19
798.292.08
{16.603.90)

9.681.500,28

9.830.330,38

9.981.196,88
10.129.963,24
10.277.453,24
10.424.687,65
10.570.898,60
10.715.506,96
10.859.5637,34
11.002.731,90
11.144.767,26
11.285.899,49
11.426.450,42
11.565.448,50
11.707.934,92
11.848.291,96
11.988.325,72
12.128.488,81
12.268.393,21
12.408.168,21
12.548.201,97
12.688.235,73
12.826.844,97
12.200.655,39
11.980.291,68
11.745.408,87
11.512.409.76
11.278.696.83
11.043.293,35
10.804.625,50
10.565.499,23
10.326.372,97
10.088.359.40

9.850.738,07

9.611.415,23

8.948.462,82

8.147.974 19

7.331.626,08

6.516.730,10



01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1,952% 6.516.730,10 30 127.229,20 943.307,00 (816.077,80) 5.700.652.29
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1,94% 1,942% 5.700.652,29 30 110.720,15 943.307,00 (832.586.,85) 4.868.065.45
01-may-21 31-may-21  17.22% 1,93% 1,933% 4.868.065,45 30 94.105,92 943.307,00 (849.201,08) 4.018.864,36
01-jun-21 30-jun-21  17.21%  1.93% 1,932% 4.018.864,36 30 77.649,08 943.307,00 (865.657,92) 3.153.206.44
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.153.206,44 30 60.827.,76 943.307,00 (882.479,24) 2.270.727.20
01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.270.727.20 30 43.942,04 943.307,00 (899.364,96) 1.371.362,23
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1.93% 1,930% 1.371.362,23 30 26.468,52 943.307,00 (916.838,48) 454.523,75
01-oct-21 31-0ct-21  17,08% 1,92% 1,919% 454.523,75 30 8.722,04 463.245,79 (454.523.75) (0.00)
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 1,94% 1,938% D (0.00) 30 0 0,00 (0.00)
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1.957% D (0.00); 30 0 0,00 (0.00)
01-ene-22 31-ene-22  17,66% 1,98% 1,978% D (0,00); 30 0 0.00 (0.00)
01-feb-22 28-feb-22  18,30%  2,04% 2,042% D (0,00);. 30 0 0,00 (0,00)
01-mar-22 31-mar-22  18,47% 2,06% 2,059%" D (0,00)i 30 Q 0,00 (0,00)
01-abr-22 30-abr-22  19,05%  212% 2,117% D (0.00); 30 0 0,00 (0,00)
01-may-22  31-may-22  1971%  2,18% 2,182% D (0.00); 30 0 0,00 {0.00)
01+jun-22 30-jun-22  20,40%  2,25% 2,250% D (0.00); 30 0 0.00 (0.00)
01+jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2.335% D(0,00) 30 0 0,00 (0.00)
01-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% D (0.00) 30 0 0,00 (0.00)
01-sep-22 30-sep-22  23,50%  2,55% 2,548% D(0,00); 30 0 0,00 {0.00)
01-oct-22 31-oct-22  2461%  2,66% 2,653% D(0.00); 30 0 0.00 (0,00)
01-nov-22 25-nov-22 _ 25,78% 2.76% 2.762% D(0.00)i 25 0 0.00 (0.00)
| 8.976.894,79]  15.510.228,79] | 0,00] {0.00)]
SALDO DE CAPITAL (0,00}
SALDO DE INTERESES 0,00
COSTAS 1.509.500,00

TOTAL SALDO DE CAPITAL .A\l)l-lL‘I)z\I)()I

1.509.500,00]




LIQUIDACION DE CREDITO LIBRANZA No. 270052
MEDELLIN, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>> S |Piazo Hasta :’

Tasa mensual pactada >>> LSt
Resultado tasa pactada o pedida >> [Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> L ; 3 e 38 I Mora Hasla (Hoy) 25-nov-22
Tasa mensual pactada >>> '______: Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| MaXima | o . [SUSEESSD SIS LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde | Hasta Efac. Arual | P | ARNeabla capitales, cuotas Capital Liguidablé | dias | Inte‘res‘es e.n'esta . AbsrS5 Saldo de Saldo de Capital mas
‘ | ; | u otros T | | Liquidacién | _ | Intereses | Intereses

21-may-15 | 31-may-15 Ui 6.468.000,00 6.468.000,00 | Valor | Folio 0,00 6.468.000,00
21-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 6.468.000,00 10 46.317,82 46.317,82 6.514.317,82
01-jun-15 30jun-15  19,37%  2,15% 2,148% 6.468.000,00 i 30 138.953,46 185.271,28 6.653.271,28
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.468.000,00 30 138.249,12 323.520,39 6.791.520,39
01-ago-15 31-ago-15  19,26%  2,14% 2,137% 6.468.000,00 i 30 138.249,12 461.769,51 6.929.769,51
01-sep-15 30-sep-15  19,26%  2,14% 2,137% 6.468.000,00 ¢ 30 138.249,12 600.018,63 7.068.018,63
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 214% 2,144% 6.468.000,00 30 138.697.43 738.716,06 7.206.716,06
01-nov-15 30-nov-15  19,33%  2,14% 2,144% 6.468.000,00 i 30 138.697,43 877.413,48 7.345.413,48
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 214% 2,144% 6.468.000,00 30 138.697,43 1.016.110,91 7.484.110,91
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 218% 2,179% 6.468.000,00 30 140.933,99 1.157.044,90 7.625.044,90
01-feb-16 29-feb-16  19,68%  2,18% 2,179% 6.468.000,00 i 30 140.933,99 1.297.978,90 7.765.978,90
07-mar-16 31-mar-16  19,68%  2,18% 2,179% 6.468.000,00 | 30 140.933,99 1.438.912,89 7.906.912,89
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.468.000,00 30 146.394,44 1.585.307,33 8.053.307,33
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.468.000,00 30 146.394,44 1.731.701,77 8.199.701,77
01-jun-16 30-jun-16  2054%  2,26% 2,263% 6.468.000,00 i 30 146.394,44 1.878.096,21 8.346.096,21
01-jul-16 3M4ul-16  21,34%  234% 2,341% 6.468.000,00 i 30 151.429,80 2.029.526,01 8.497.526,01
01-ago-16 31-ago-16  21,34%  2,34% 2,341% 6.468.000,00 i 30 151.429,80 2.180.955,81 8.648.955,81
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.468.000,00 30 151.429,80 2.332.385,60 8.800.385,60
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.468.000,00 30 155.490,22 2.487.875,82 8.955.875,82
01-nov-16 30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 6.468.000,00 i 30 155.490,22 2.643.366,04 9.111.366,04
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 240% 2,404% 6.468.000,00 30 155.490,22 2.798.856,26 9.266.856,26




01-ene-17
01-feb-17
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
01-jun-17
01-jul-17
01-ago-17
01-sep-17
01-oct-17
01-nov-17
01-dic-17
01-ene-16
01-feb-18
01-mar-18
01-abr-18
01-may-18
01-jun-18
01-jul-18
01-ago-18
01-sep-18
01-oct-18
01-nov-18
01-dic-18
01-ene-19
01-feb-19
01-mar-19
01-abr-19
01-may-19
01-jun-19
01-jul-19
01-ago-19
01-sep-19
01-oct-19
01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20

31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-0ct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-0ct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20

22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,98%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20.68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19.81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,02%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%

2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,40%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
211%

2,438%
2,438%
2,438%
2437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,403%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,114%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%

6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000.00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000.00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000.00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000.00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000,00
6.468.000.00
6.468.000,00

157.665,31
157.665,31
157.665,31
157.603,28
157.603,28
157.603,28
155.427 96
155.427,96
155.427,96
150.237,71
149.043,26
147.846,43
147.341.79
149.357.82
147.278,68
146.015,09
145.762,05
144.748,83
143.162,26
142.590,06
141.762,60
140.614,99
139.720,89
139.145,41
137.608,09
141.061,54
138.953,46
138.633.41
138.761,45
138.505,34
138.377,24
138.633,41
138.633,41
137.223,14
136.709.50
136.002,52
135.101,52
136.966,37
136.259,70

$ 346.710,00
$ 740.720,00
$ 346.710,00
$ 357.740,00
$357.740,00 -

$357.740,00

$ 357.740,00
$ 357.740,00
$ 357.740,00
$ 357.740,00
$ 357.740,00
$ 357.740,00
$ 357.740,00

U

2.956.521,57
3.114.186,88
3.271.852,20
3.429.455 47
3.587.058.75
3.744.662,02
3.900.089.98
4.055.517,94
4.210.945 .90
4.361.183.61
4.510.226.87
4.658.073,30
4.805.415,08
4.954.772,90
5.102.051,58
5.248.066.67
5.393.828.71
5.538.577.55
5.681.739,80
5.824.329.87
5.966.092.47
5.769.997 46
5.158.998.35
4.951.433,76
4.731.301,84
4.514.623.39
4.295.836.84
4.076.730.25
3.867.7561,70
3.638.517.03
3.419.1564,27
3.200.047.68
2.980.941,08
2.760.424,22
2.897.133.72
3.033.136,24
3.168.237,75
3.305.204.12
3.441.463.82

9.424.521,57
9.582.186,88
9.739.852,20
9.897.455 47
10.055.058,75
10.212.662,02
10.368.089,98
10.523.517.94
10.678.945,90
10.829.183.61
10.978.226,87
11.126.073.30.
11.273.415,08
11.422.772,90
11.570.051,58
11.716.066.67
11.861.828,71
12.006.577,55
12.149.739,80
12.292.329,87
12.434.092,47
12.227.997 46
11.626.998,35
11.419.433,76
11.199.301,84
10.982.623,39
10.763.836,84
10.544.730,25
10.325.751,70
10.106.517,03
9.887.154,27
9.668.047,68
9.448.941,08
9.228.424,22
9.365.133,72
9.501.136,24
9.636.237,75
9.773.204,12
9.909.463,82



01-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 6.468.000,00 i 30 134.586,05 3.576.049,87 10.044.049,87
01-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 6.468.00000 i 30 131.354,33 3.707.404.20 10.175.404,20
01-jun-20 30un-20  18,12%  2,02% 2.024% 6.468.000,00 { 30 130.900,49 3.838.304.69 10.306.304,69
01-jul-20 31ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 6.468.000,00 i 30 130.900,49 3.969.205.19 10.437.205,19
01-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 6.468.00000 i 30 132.002,07 4.101.207.25 10.569.207,25
01-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 6.468.000,00 i 30 132.390,37 4.233.597,63 10.701.597,63
01-0ct-20 31-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% 6.468.000,00 i 30 130.705,89 4.364.303,52 10.832.303,52
01-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 6.468.000,00 i 30 129.081,72 4.493.385,24 10.961.385.24
01-dic-20 31-dic-20 17.46%  1,96% 1,957% 6.468.000,00 i 30 126.604,53 4.619.989.76 11.087.989,76
01-ene-21  31-ene-21  17,32%  194% 1,943% 6.468.000,00 i 30 125.689,29 4.745.679.05 11.213.679.05
01-feb-21 28-feb-21  17,54%  197% 1,965% 6.468.000,00 i 30 127.126,89 4.872.805.94 11.340.805,94
01-mar-21  31-mar-21  17.41%  1,95% 1,952% 6.468.000,00 i 30 126.277,82 4.999.083,76 11.467.083,76
01-abr-21 30-abr-21  17.31%  1.94% 1,942% 6.468.000,00 i 30 125.623,86 5.124.707,62 11.592.707.62
01-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 6.468.000,00 i 30 125.034,69 5.249.742,31 11.717.742,31
01-jun-21 304un-21  17.21%  1,93% 1,932% 6.468.000,00 i 30 124.969,19 5.374.711,50 11.842.711,50
01-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1.929% 6.468.000.00 i 30 124.772,65 5.499.484.15 11.967.484.15
01-ago-21  31-ago-21  17.24%  194% 1,935% 6.468.00000 i 30 125.165,67 5.624.649,82 12.092.649,82
01-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 6.468.000,00 i 30 124.838,17 5.749.488.00 12.217.488,00
01-oct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 6.468.000,00 i 30 124.117,05 480.061.21 5.393.543.84 11.861.543,84
01-nov-21 30-nov-21  17.271%  1,94% 1,938% 6.468.000,00 i 30 125.362,08 2.015.264.,00 3.503.641,92 9.971.641.92
01-dic-21 31-dic-21  17,46%  196% 1,957% 6.468.000,00 i 30 126.604,53 943.307,00 2.686.939,44 9.154.939,44
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 6.468.000,00 30 127.909,59 996.300,00 1.818.549,03 8.286.549,03
01-feb-22 28-feb-22  18,30%  2,04% 2,042% 6.468.000,00 | 30 132.066,80 996.300,00 954.315,83 7.422.315,83
01-mar-22  31-mar-22  18.47%  2,06% 2,059% 6.468.000,00 i 30 133.166,24 996.300,00 91.182,07 6.559.182,07
01-abr-22 30-abr-22  19,05%  212% 2117% 6.468.000,00 i 30 136.902,16 996.300,00 (768.215,77) 5.699.784,23
01-may-22  31-may-22  19.71%  2,18% 2,182% 5.699.784,23 i 30 124.363,61 996.300,00 (871.936,39) 4.827.847,84
01-jun-22 304un-22  2040%  225% 2,250% 4.827.84784 1 30 108.610,83 996.300,00 (887.689,17) 3.940.168,67
01-jul-22 31-ul-22  21,28%  2,34% 2,335% 3.940.158,67 : 30 '92.018,42 996.300,00 (904.281,58) 3.035.877,09
01-ago-22  31-ago-22  2221%  2,43% 2425% 3.035.877.09 1 30 73.624,40 2.113.176,00 (2.039.551,60) 996.325.50
01-sep-22 30-sep-22  23,50% 2,55% 2,548% 996.325,50 30 25.388,52 25.388,52 1.021.714,01
01-0ct-22 31-0ct-22 2461%  2,65% 2,653% 996.32550 i 30 26.430,80 51.819,32 1.048.144,82
01-nov-22  25-nov-22  2578%  2,76% 2.762% 996.32550 i 25 22.930,77 74.750,09 1.071.075.59
] 12.140.523,80|  17.537.448,21] | 74.750,09] 1.071.075,59}

SALDO DE CAPITAL 996.325,50

SALDO DE INTERESES 74.750,09

COSTAS
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